

FOOD ALLERGEN INFORMATION - FUNKY FLAMINGO RESTAURANT

May contain traces of ingredients other than those listed below

	Gluten	Milk/ Dairy	Tree Nuts	Celery	Eggs	Fish/ Crustaceans	Lupin	Mustard	Sesame Seeds	Soy Beans	Sulphur Dioxide	Molluscs
Tempura Prawns	✓	✓		✓	✓	✓				✓		✓
Scampi & Chips	✓					✓						
Calamari Fritti	✓					✓						
Mixed Platter	✓			✓	✓			✓	✓	✓		
BBQ Chicken Wings	✓	✓		✓	✓			✓				
Salt & Pepper Chicken					✓							
Pizza Garlic Bread (V)	✓	✓										
Houmous & Pitta (V)	✓								✓			
Olives (V)												
Vegetarian Fajita (V)	✓											
Prawns Fajita	✓											
Chicken Fajita	✓											
Soured Cream		✓										
Tandoori Chicken Tikka			✓					✓				
Tandoori Half Chicken			✓					✓				
may contain traces of mustard, peanuts and nuts.												
Vegetable Wrap (V)	✓				✓							
Breaded Chicken Wrap	✓			✓	✓							
Vegetariana Pizza (V)	✓	✓										
Al Pollo Pizza	✓	✓										
Diavolo Pizza	✓	✓										
Al Crudo Pizza	✓	✓										
Margherita Pizza (V)	✓	✓										
Spaghetti Alla Bolognese	✓			✓								
Penna All' Arrabbiat (V)	✓											
Spaghetti Alla Carbonara	✓	✓										
Penne All' Amatriciana	✓											
Penne Alla Primavera	✓											
Spaghetti Giardiniera (V)	✓	✓										
Gluten free Penna may be available on request. please ask a member of staff.												
Wedges	✓											
Sweet Potato Fires												
Chips	✓											
Mayonnaise		✓						✓				
BBQ Sauce								✓				
Review Date - Aug 2020												